



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Quorp's Busser ApS

Stenvej 15, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 82 76 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6-22

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quorp's Busser ApS Stenvej 15 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 37 82 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kock
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Brian Kock Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af turistikørsel samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt om kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omsætningsgodtgørelse og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 196 og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -968 t.kr.

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2022 et positivt resultat for de første fem måneder af 2022, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten efter at coronarestriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er løbende positiv dialog med selskabets pengeinstitut.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.235.060	1.768
3 Personaleomkostninger	-1.367.825	-1.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-663.777	-725
Andre driftsomkostninger	-85.139	0
Resultat før finansielle poster	118.319	-369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144	0
Øvrige finansielle omkostninger	-258.973	-315
Resultat før skat	-140.510	-684
Skat af årets resultat	42.641	82
Årets resultat	-97.869	-602
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.869	-602
Disponeret i alt	-97.869	-602

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	38.645	77
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.645</u>	<u>77</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.638.704	2.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.638.704</u>	<u>2.410</u>
Deposita	692.134	684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>692.134</u>	<u>684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.369.483</u>	<u>3.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.058	36
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.841	15
Udskudte skatteaktiver	131.500	89
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre tilgodehavender	29.625	97
Periodeafgrænsningsposter	38.863	12
Tilgodehavender i alt	<u>268.887</u>	<u>249</u>
Likvide beholdninger	3.398	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.285</u>	<u>253</u>
Aktiver i alt	<u>3.641.768</u>	<u>3.424</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	-1.067.784	-970
Egenkapital i alt	-967.784	-870
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	430.000	490
Leasingforpligtelser	2.497.457	2.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.457	2.741
Kortfristet del af langfristet gæld	725.004	597
Gæld til pengeinstitutter	351.970	332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.704	162
Anden gæld	388.417	462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.682.095	1.553
Gældsforpligtelser i alt	4.609.552	4.294
Passiver i alt	3.641.768	3.424

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 968.

Selskabet har således tabt hele den lovmæssige egenkapital.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2022 et positivt resultat for de første fem måneder af 2022, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten efter at coronarestriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er løbende positiv dialog med selskabets pengeinstitut.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter**2. Særlige poster (fortsat)**

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Coronakompensation	196.148	473
	<u>196.148</u>	<u>473</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	196.148	473
Resultat af særlige poster netto	<u>196.148</u>	<u>473</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.195.984	1.233
Pensioner	128.727	128
Andre omkostninger til social sikring	43.114	51
	<u>1.367.825</u>	<u>1.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet bankgarantier på i alt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Kock Holding ApS, CVR-nr. 38 19 92 85, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Steffens Kock

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-237600603598
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 06:59:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 07:32:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Som Dirigent
RID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 08:34:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.